

บัญชีประมาณราคา

ขุดลอกบึงโพน

ความกว้าง ตามแบบ เมตร

ความหนา ตามแบบ เมตร

ยาว ตามแบบ เมตร

แบบเลขที่ 201/2559

สถานที่ บ้านโนนตาลใหญ่ ม.8 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 26 เมษายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ	
1	หินคลุกพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	490.37	-	-	-	-		
2	ลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	163.35	-	-	-	-		
3	ดินถมพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	87.99	-	-	-	-		
4	กรวยทางดาวปานขนาดกลาง	ตร.ม.	-	3.05	-	-	-	-		
5	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00 เมตร	เมตร	-	2,338.13	-	-	-	-		
6	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.	เมตร	21.00	1,542.72	32,397.12	-	-	32,397.12		
7	เกรดเกลี่ยปรับแต่งบดอัดลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	10.13	-	-		
8	เกรดเกลี่ยปรับแต่งบดอัดหินคลุก	ตร.ม.	-	-	-	13.16	-	-		
9	คอนกรีตกำลังอัด 180 ksc	ลบ.ม.	1.60	-	-	436.00	697.60	697.60		
8.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	9.74	120.00	1,169.28	-	-	1,169.28		
8.2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.19	406.54	483.95	-	-	483.95		
8.3	หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	1.33	494.49	659.65	-	-	659.65	ส่ง 70 ก.ม.	
10	เหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.2 x 0.2	ตร.ม.	-	31.00	-	5.00	-	-		
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-		
12	ขุดลอก	ลบ.ม.	13,800.00	-	-	25.61	353,418.00	353,418.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							34,709.99	354,115.60	388,825.59	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นาย ชاکกริต ผดุงเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจ

(นาย อานนท์ ไร่จรรย์รณวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง